
Kraj Vysočina 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

83498 

Název dokumentu: Dodatek ke smlouvě o provedení veřejné zakázky "Střední 
průmyslová škola Třebíč - demolice a výstavba pavilonu B, 
rekonstrukce pavilonu A a tělocvičny - projektová dokumentace" 

Dodatek ke smlouvě o provedení veřejné zakázky "Střední 
průmyslová škola Třebíč - demolice a výstavba pavilonu B, 
rekonstrukce pavilonu A a tělocvičny - projektová dokumentace" 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Libor Joukl 

Schváleno: Rada kraje Datum: 20.1.2015 Č.usnesení: 0097/03/2015/RK 

Dokument uložen u: Oddělení právní a krajského živnostenského úřadu 

Počet vyhotovení: 3 

Adresát: AS PROJECT CZ s.r.o. 

Smluvní částka: 1) 2019114.90 

Odpovědný odbor: 2) odbor majetkový 

Podpis zajistit do: 9.2.2015 

P racov iště/ p racov n í k Datum Po^fjjs 

Zpracoval: OM/S. Munduch Hi 'jjj 'iy * 

Projednáno s: OM/E. Jozífek 

Právní kontrola: OM/J. Tvrzová i! jýfár~ 
Předkládá: OM/P. Kolář 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

OM/P. Kolář 

Zodpovídá: Příkazce operace: OM/P. Kolář / Zodpovídá: 

Správce rozpočtu: OE/P. Tulis í/4S 

Poznámka: / 
Subjekt (IČO: 26095254), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: munduch.s, datum ověření: 15.6.2015 12:01:47): 

Jedná se o dodatek ke Smlouvě na realizaci veřejné zakázky na služby "Střední průmyslová škola Třebíč -
demolice a výstavba pavilonu B, rekonstrukce pavilonu A a tělocvičny - projektová dokumentace". 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH:, Datum Od:, Datum do: , Perioda:, ODPA: 3122, ORJ: 8001, ORG: 1450020000 POL: 6121 UZ: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



/ o\ 
Kraj Vysočina KUJIP0112S0C 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o provedení veřejné zakázky 
uzavřené dne 13. 2. 2015 

na akci; 

„Střední průmyslová škola Třebíč - demolice a výstavba pavilonu B, rekonstrukce 
pavilonu A a tělocvičny - projektová dokumentace": 

I. Smluvní strany 

Objednatel: 

se sídlem: 

zastoupený: 

zástupce pro věcí smluvní: 

zástupce pro věci technické: 

tel.: 

IČO: 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

Kraj Vysočina 

Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 

MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 

k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Libor Joukl, náměstek 

hejtmana pro oblast majetku, dopravy a silničního 

hospodářství 

MUDr. Jiří Běhounek, Ing. Libor Joukl 

Ing. Stanislav Munduch 

564602276 

70890749 

Sberbank CZ, a.s. 

4050005000/6800 

Zhotovitel: 

se sídlem: 

zastoupený: 

zástupce pro věci smluvní: 

zástupce pro věci technické: 

tel./fax: 

IČO: 

DIČ: 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

zápis v obchodním rejstříku: 

AS PROJECT CZ s.r.o. 

U Prostředního mlýna 128, 393 01 Pelhřimov 

Ing. Vladimír Žák, jednatel společnosti 

Ing. Vladimír Žák, jednatel společnosti 

Michal Tomášek, hlavní projektant 

565326870 

26095254 

CZ26095254 

KB Pelhřimov 

78-1427430207/0100 

Oddíl C, vložka 13681 



II. Předmět dodatku smlouvy 

Smluvní strany se v souladu s čl.12 Smlouvy o provedení veřejné zakázky ze dne 13.2.2015 
dohodly na uzavření tohoto dodatku, kterým se rozšiřuje předmět díla, mění se jeho cena a 
upravují se termíny plnění. Na základě tohoto dodatku se mění následující ustanovení 
smlouvy takto. 

2.1. Zhotovení kompletní projektové dokumentace 

Členění dokumentace 
Stavební objekty - se doplňují a nově zní takto: 
SO 01 Demolice stávajícího objektu B 

SO 02 Novostavba objektu B 

SO 03 Stavební úpravy objektu A3 

SO 04 Stavební úpravy objektu kryté lávky 

SO 05 Příprava území a HTÚ 

SO 06 Zpevněné plochy a komunikace 

SO 07 Sadové úpravy 

SO 08 Veřejné osvětlení 

SO 09 Vestavba šaten do objektu A2 

SO 02 - Novostavba objektu B - popis se mění a nově zní takto: 
Stavební záměr počítá s novostavbou čtyřpodlažní budovy zastřešené plochou střechou. 
Umístění budovy přibližně kopíruje půdorysnou stopu původního objektu. 
V objektu jsou umístěny kmenové a odborné učebny v celkovém počtu 18 učeben po 30 
žácích, 11 učeben odborných po 16 žácích a 5 učeben odborných po 24 žácích. V budově 
bude dále 8 kabinetů, 2 sklady, 1 kancelář pro zástupce ředitele a 1 kancelář sekretářky 
(administrativní pracovnice), obě navzájem propojené. Na každém podlaží bude volný 
prostor (t.j. celkem 4) sloužící pro odpočinek žáků, přičemž v jednom z těchto prostorů bude 
umístěno kopírovací a tiskové centrum. Na každém podlaží bude rovněž odpovídající 
hygienické zázemí. Na střeše objektu pak bude umístěna kotelna, strojovna VZT a 
eventuálně místnost pro server. Půdorysné rozměry budovy jsou orientačně 60,1 x 18,4 m t.j. 
plocha celkem 1 105,8 m2. Tato půdorysná plocha nesmí být překročena. Konstrukční výška 
jednotlivých podlaží je pevně stanovena na 4,0 m. Budova je vybavena vnitřním výtahem 
umožňující přepravu imobilních osob v souladu s vyhl. 398/2009 Sb. 

SO 09 - Vestavba šaten do objektu A2 nově řešený objekt (rozšíření předmětu díla) popis 
zní takto: 
Stavební záměr počítá s vestavbou šaten pro 1200 žáků do 1.NP objektu A2. Plocha šaten 
je stavebně rozdělena na dvě místnosti (dva samostatné požární úseky). Požární úseky jsou 
ohraničeny požárně dělícími konstrukcemi. Každá z místností šaten má 3 únikové východy 
přímo do volného prostoru (exteriéru). 

Vybavení učeben v objektu „B" - článek se ruší 

Vybavení učeben v rekonstruované části „A" - článek se ruší 

Výkonová fáze 1: zhotovení návrhu díla - článek se z části mění takto: 
Vypouští se věta: 
Tato výkonová fáze bude ukončena 20 kalendářních dní od podpisu smlouvy. 
Doplňuje se věta: 
Tato výkonová fáze bude ukončena 75 kalendářních dní od podpisu smlouvy. 



Výkonová fáze 2: zhotoveni dokumentace k územnímu řízení a dokumentace pro 
odstranění stavby - článek se z části mění takto: 
Vypouští se věta: 
V termínu 50 kalendářních dní od podepsání smlouvy o dílo svolá zhotovitel v místě sídla 
uživatele finální jednání nad dokončeným projektem pro vydání územního rozhodnutí za 
účasti všech dotčených odborů objednatele a seznámí objednatele se zapracováním všech 
případných podnětů a připomínek k návrhu díla, 
Doplňuje se věta: 
V termínu 105 kalendářních dní od podepsání smlouvy o dílo svolá zhotovitel v místě sídla 
uživatele finální jednání nad dokončeným projektem pro vydání územního rozhodnutí za 
účasti všech dotčených odborů objednatele a seznámí objednatele se zapracováním všech 
případných podnětů a připomínek k návrhu díla. 

Výkonová fáze 3: zhotovení projektu díla pro vydání stavebního povolení - článek se 
z části mění takto: 
Vypouští se věta: 
V termínu 90 kalendářních dní od podepsání smlouvy o dílo svolá zhotovitel v místě sídla 
uživatele finální jednání nad dokončeným projektem pro vydání stavebního povolení za 
účasti všech dotčených odborů objednatele a seznámí objednatele se zapracováním všech 
případných podnětů a připomínek. 
Doplňuje se věta: 
V termínu 145 kalendářních dní od podepsání smlouvy o dílo svolá zhotovitel v místě sídla 
uživatele finální jednání nad dokončeným projektem pro vydání územního rozhodnutí za 
účasti všech dotčených odborů objednatele a seznámí objednatele se zapracováním všech 
případných podnětů a připomínek. 

4. Termíny plnění - text článku se ruší a nahrazuje novým textem takto: 
4.1. vypracování projektové dokumentace specifikované v čl. 2 odst. 2.1. Smlouvy -
zhotovitel se zavazuje zahájit realizaci díla neprodleně po uzavření této smlouvy předpoklad 
únor 2015. 
Smluvní strany sjednávají pro dokončení jednotlivých částí díla - tj. výkonových fází 
následující termíny: 

4.1.1. dokumentace návrhu díla (výkonová fáze 1) ve lhůtě 75 dnů ode dne uzavření této 
Smlouvy 

4.1.2. dokumentace pro územní řízení (výkonová fáze 2) ve lhůtě 105 dnů ode dne uzavření 
této Smlouvy. 

4.1.3. dokumentace pro odstranění stavby (výkonová fáze 2) ve lhůtě 105 dnů ode dne 
uzavření této Smlouvy. 

4.1.4. dokumentace pro stavební povolení (výkonová fáze 3) ve lhůtě 145 dnů ode dne 
uzavření této Smlouvy. 

4.1.5. dokumentace pro provedení stavby (výkonová fáze 4) ve lhůtě 30 dnů ode dne nabytí 
právní moci stavebního povolení 



6.1. Cena projektové dokumentace - se mění a nově zní takto: 

Vyhotovení kompletní projektové dokumentace (dále jen FD): 

Cena díla před uzavřením dodatku č. 1: 
Cena celkem bez DPH: 
DPH 21%: 
Cena celkem s DPH činí: 

1 259 000,00 Kč 
264 390,00 Kč 

1 523 390,00 Kč 

Cena víceprací dle dodatku č. 1: 
Cena víceprací bez DPH 199 690,00 Kč 

Cena díla po uzavření dodatku č. 1: 
Cena celkem bez DPH: 
DPH 21%: 
Cena celkem s DPH činí: 

1 458 690,00 Kč 
306 324,90 Kč 

1 765 014,90 Kč 

slovy: jedenmilionsedmsetšedesátpěttisícčtrnáct 90/100 korun českých 

III. Závěrečná ustanovení 

Ostatní ujednání shora citované smlouvy o provedení veřejné zakázky, tímto dodatkem 
nedotčená, se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým 
obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním. 

Dodatek č. 1 smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců 
obou smluvních stran. 

Dodatek č. 1 je sepsán ve 3 vyhotoveních, každé vyhotovení s platností originálu. 
Po oboustranném podpisu obdrží 2 vyhotovení objednatel a 1 vyhotovení zhotovitel. 

Přílohy: 
Nabídka zhotovitele ze dne 27. 4. 2015 

\j 7<s'hht*yšy>C>V<Z cjne £-9• Ú. 2-Oý^ 
V Jihlavě, dne 2.9,..0.4..2015 

AS PROJtCT CZ s.no. 
^ ^ _ u PYosfednSno mlýn/i 128 

1 &»\t. 1> 3?3 0 1 Pelhf/ÍMv 
Kraj Vysočina 
Žižkova 5 7, 587 13 Jihlava 

Ing. Vladimír Žák, jednatel společnosti 

3C 

náměstek hejtmana pro oblast majetku, 
dopravy a silničního hospodářství 



AS PROJECT CZs.r.o. 

architektura, projekce, engineering, dodavatelská činnost a prodej 

U Prostředního mlýna 128, Pelhřimov 

tel.: +420 565 326 870 

www.asproject.eu 

info@asproject.eu 

NABÍDKA 

PROJEKTOVÁ ČINNOST STAVBY 

„Střední průmyslová škola Třebíč - revize PD" 

Stránka 1 z 6 



AS PROJECT CZ s.r.o. 

architektura, projekce, engineering, dodavatelská činnost a prodej 

U Prostředního mlýna 128, Pelhřimov 

tel.: +420 565 326 870 

www.asproject.eu 

info@asproject.eu 

Zadavatel: 

i] Vysočina 

VYSOČINA 

Žižkova 57/1882 

587 33 Jihlava 

IČ:70890749 

Název zadavatele: Kraj Vysočina 

Sídlo zadavatele: Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava 

IČ: 70890749 

DIČ: 

Osoba oprávněná jednat: MUDr. Jiří Běhounek, hejtman kraje 

Ing. Libor Joukl, náměstek hejtmana kraje pro oblast majetku, 

dopravy a silničního hospodářství 

Kontaktní osoba: Mgr. Jitka Tvrzová 

Telefon: +420 564 602 218 

e-mail: tvrzova.i@kr-vvsocina.cz 

Stránka 2 z 6 



p- ^ AS PROJECT CZs.r.o. 

f L X I architektura, projekce, engineering, dodavatelská činnost a prodej 

\| U Prostředního mlýna 128, Pelhřimov 

A ===sl X. 1 tel.: +420 565 326 870 

m 11 ^ www.asproject.eu 

j=?j=gi š- ss-1 | info@asproject.eu 

1. Obsah nabídky: 

1. OBSAH NABÍDKY: 3 

1. PŘEDSTAVENÍ SPOLEČNOSTI 4 

1.1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE SPOLEČNOSTI 4 

3. NABÍDKA 5 

3.1. CENOVÁ NABÍDKA 5 

3.2. TERMÍNY 5 

Stránka 3 z 6 



AS PROJECT CZs.r.o. 

architektura, projekce, engineering, dodavatelská činnost a prodej 

U Prostředního mlýna 128, Pelhřimov 

tel.: +420 565 326 870 

www.asproject.eu 

info@asproject.eu 

1. Představení společnosti 

1.1. Identifikační údaje společnosti 

Název společnosti: 

Právní forma: 

Zastoupení: 

Adresa: 

IČ: 

DIČ: 

Bankovní spojení: 

č.ú. 

AS PROJECT CZ s.r.o. 

společnost s ručením omezeným 

ing. Vladimír Žák 
jednatel firmy 

U Prostředního mlýna 128 

Pelhřimov 

393 01 

260 95 254 

CZ 260 95 254 

KB Pelhřimov 

78-14274302070100 

Registrace u krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 13681 

Kontakty: 

Telefon: 565 326 870 

Fax: 565 324 584 

E-mail: info(a)asproiect.eu 

http: www.asproiect.eu 

Stránka 4 z 6 



AS PROJECT CZ s.r.o. 

architektura, projekce, engineering, dodavatelská činnost a prodej 

U Prostředního mlýna 128, Pelhřimov 

tel.:+420 565 326 870 

www.asproject.eu 

info@asproject.eu 

3. Nabídka 

3.1. Cenová nabídka 

č.p. název položky cena dle SOD více práce 

1. Zhotovení návrhu díla 119 000,00 Kč 78 400,00 Kč 

2. 
Dokumentace pro územní řízení a pro 

odstranění stavby 
190 000,00 Kč 21 890,00 Kč 

3. Dokumentace pro stavební řízení 420 000,00 Kč 43 300,00 Kč 

4. 
Projektová dokumentace pro provedení 

stavby 
530 000,00 Kč 56 100,00 Kč 

5. 
Autorský dozor stavby 600 hodin 

hodinová sazba 350,- Kč bez DPH 
210 000,00 Kč 0,00 Kč 

Cena celkem bez DPH 1 469 000,00 Kč 199 690,00 Kč 

DPH 21% 308 490,00 Kč 41 934,90 Kč 

Cena celkem vč. DPH 1 777 490,00 Kč 241 624,90 Kč 

Provedení dodatečných projektových prací vyplývajících z částečné úpravy zadání a to 

konkrétně jeho rozšíření o objekt SO 09 Vestavba šaten do objektu A2 a s tím související úpravu 

objektu SO 02 Novostavba objektu B. 

Cena neobsahuje správní poplatky. 

3.2. Termíny 

Zpracování návrhu díla 

Projekt pro územní řízení 

Projekt pro odstranění stavby 

Projekt pro stavební řízení 

Předpoklad vydání stavebního povolení s nabytou právní mocí 

Projekt pro provedení stavby 

V Pelhřimově: 27. 04. 2015 

30. 04. 2015 

29. 05. 2015 

29. 05. 2015 

08. 07. 2015 

30. 09. 2015 

30. 10. 2015 

ing. Vladimír s e , 

jednatel ' 

OJECT CZ s.r.o. 
\ U Prosiřednho mlýna 128 

\  N  3 9 3  0  1  P e l h ř i m o v  

PROJcr.r tel 5 6 5  3 2 6  8 7 0  

Stránka 5 z 6 



AS PROJECT CZ s.r.o. 

architektura, projekce, engineering, dodavatelská činnost a prodej 

U Prostředního mlýna 128, Pelhřimov 

tel.: +420 565 326 870 

www.asproject.eu 

PROJECT info@asproject.eu 

. 

Příloha - kalkulace ceny: 

č.p. název položky 
hodinová 

sazba 

počet 

hodin 
cena celkem 

1. Zhotovení návrhu díla 

1.1. Hlavní inženýr projektu 400 80,00 32 000,00 Kč 

1.2. Architekt projektu 400 80,00 32 000,00 Kč 

1.3. Propočet nákladů 400 16,00 6 400,00 Kč 

1.4. Režie, cestovné, koordinační činnost 8 000,00 Kč 

Cena celkem bez DPH - mezisoučet 78 400,00 Kč 

2. Dokumentace pro územní řízení 

2.1. Projektant VZT 400 40,00 16 000,00 Kč 

2.2. Projektant stavební části - koordinace 400 8,00 3 200,00 Kč 

2.3. Režie, koordinační činnost 2 690,00 Kč 

g— 

Cena celkem bez DPH - mezisoučet 21 890,00 Kč 

g— Dokumentace pro stavební řízení 

3.1. Projektant VZT 400 80,00 32 000,00 Kč 

3.2. Projektant stavební části - koordinace 400 16,00 6 400,00 Kč 

3.3. Režie, koordinační činnost 4 900,00 Kč 

4. 

Cena celkem bez DPH - mezisoučet 43 300,00 Kč 

4. Dokumentace pro provedení stavby 

4.1. Projektant VZT 400 100,00 40 000,00 Kč 

4.2. Projektant stavební části - koordinace 400 24,00 9 600,00 Kč 

4.3. Režie, koordinační činnost 6 500,00 Kč 

Cena celkem bez DPH - mezisoučet 56 100,00 Kč 

Cena celkem bez DPH za body 1 - 4 199 690,00 Kč 

Stránka 6 z 6 


